
Buenos Aires, CT 2011 

VISTO : 

El Expediente Administrativo HSN-2872/2011, el Decreto 

DP-1276/03, la DR-1388/02, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, entre los días 01 y 03 de diciembre de 2011, se 

llevará a cabo el "Campeonato Nacional de Judo Clausura 2011", en 

la Ciudad de Embalse Río 111 (PROVINCIA DE CORDOBA). 

Que, a fs. 2 del expediente señalado en el visto, el Señor 

Director General de Secretaría Privada, Despacho, Ceremonial y 

Protocolo, Dn. Juan José MONTILLA, solicitó la provisión de 

tramos de pasajes terrestres, a efectos de que un grupo de niños 

y jóvenes de escasos recursos, que integran el Seleccionado de 

Judo del Municipio de Godoy Cruz (PROVINCIA DE MENDOZA), pueda 

participar en dicho Campeonato. 

Que, los tramos serán otorgados como colaboración por parte 

de este H. Senado de la Nación. 

Que, la presente se dicta conforme al DP-1276/03. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Autorícese a la Dirección de Relaciones 

Oficiales a entregar VEINTE (20) tramos de pasajes terrestres, en 

favor de la Dirección General de Secretaría Privada, Despacho, 

Ceremonial y Protocolo, para ser utilizados por los Señores 

mencionados en el Anexo 1 del presente; con cargo de rendir 

cuentas en la Dirección de Relaciones Oficiales mencionada. 

ARTICULO 2 O . -  Regístrese, cornuníq 

... . 



@&&A&& 

R S A -  0568/11 
ANEXO 1 

1) ASTUDILLO, Juan Cruz 

2) CASTRO, Lucas 

3) CAU, Martín 

4) CORTEZ, Marcelo 

5) ESTEVENEZ, Fabián 

6) GALABURRY, Paula 

7) JARA, Matías 

8) MAYORGA, Franco 

9) MAYORGA, Gabriel 

10) MAYORGA, Gastón 

11) MAYORGA, Matías 

12) MOI\JTENEGRO, Melisa 

13) OROSCO, Agustín 

14) OROSCO, Miguel 

15) PEREZ, Francisco 

16) SARACINO, Leandro 

17) SOSA, Marcos 

18) TELLO, Leandro 

19) TORRES, Kevin 

20) QUIROGA, Matías 

D.N.I. No 41.177.552 

D.N.I. No 46.866.717 

D.N.I. No 40.957.095 

D.N.I. No 28.153.045 

D.N.I. No 22.621.374 

D.N.I. No 37.738.859 

D.N.I. No 43.748.000 

D.I'I.1. No 40.466.091 

D.N.I. No 40.466.081 

D.N.I. No 34.063.145 

D.N.I. No 43.635.908 

D.N.I. No 26.711.459 

D.N.I. No 43.747.889 

D.N.I. No 40.957.073 

D.N.I. No 12.663.363 

D.N.I. No 40.850.834 

D.N.I. No 27.766.238 

D.N.I. No 34.063.154 

D.N.I. No 45.144.623 

D.N.I. No 34.062.166 




